De esta manera se resuelve reformar el Estatuto de la Compañía como resultado del aumento de 
capital que antecede el cual una vez terminado el presente proceso dirá: “ARTICULO 
QUINTO.-- El capital social de esta compañía es de TRES MILLONES DIECINUEVE MIL 
NOVECIENTOS SESENTA DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA 
dividido en tres millones diecinueve mil novecientos sesenta (3,019,960) participaciones de un 

dólar de los Estados Unidos de Norteamérica (U$ 1) cada una.” 

2.- Autorizar al señor Pablo Ribadeneira Fernández Salvador, Gerente General de 

CYEDE CIA. LTDA., para que suscriba el presente aumento de capital suscrito y